[bookmark: _GoBack]муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №2»
г. Сосновоборска

П Р И К А З
29.03.2019 г.                                                                                          	         № 01-04 –072
г. Сосновоборск
О приеме граждан
в МАОУ СОШ №2 г. Сосновоборска

Руководствуясь с ст.53 Федерального закона от 29.12.2012года № 273 – ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Приказом Минобрнауки России от 22.01.2014 N 32 "Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования». Постановления Администрации г. Сосновоборска № 101 от 28.01.2019г.. «О закреплении территориальных участков за муниципальными общеобразовательными учреждениями города Сосновоборска» и Постановления Администрации г. Сосновоборска № 111 от 31.01.2019г. «Об утверждении плана комплектования первых общеобразовательных классов дневной формы обучения в муниципальных общеобразовательных учреждениях города Сосновоборска на 2019-2020 учебный год. Правила приёма учащихся в  муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 2» города Сосновоборска, утвержденного приказом директора МАОУ СОШ №2  г. Сосновоборска от 23.11.2016 г. № 03-02-352.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. О приеме  граждан на 2019-2020  учебный год, проживающих на закрепленной территории, имеющих право на получении общего образования:

	№
п/п
	Ф.И.О. ребенка
	Число, месяц, год рождения
	Домашний адрес
	ДОУ

	1.
	Швайкофер Артём Васильевич
	19.03.2012
	Труда, 15-185
	1

	1.
	Мирошниченко Илья Олегович
	02.07.2012
	Л.Комс., 5-66
	1

	1.
	Борисова София Романовна
	18.04.2012
	Новоселов, 24-35
	1

	1.
	Ковалев Юрий Константинович
	10.04.2012
	Юности,5-8-13
	4

1. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР Горелкину И.В.

Директора МАОУ СОШ №2 г. Сосновоборска                                     Е.В.Колмакова

С приказом ознакомлена: 29.03.2019 г. ________/И.В.Горелкина/